
C  Podlahoviny

Te
ch

ni
ck

é 
lis

ty
   

   
   

 P
ro

fil
y 

a 
ty

če
   

   
   

 R
oh

ož
e 

   
   

   
D

ie
le

kt
ric

ké
 k

ob
er

ce
   

   
  

   
   

   
 E

xp
a

nd
ov

a
ná

 p
lo

ch
a 

tě
sn

íc
í p

ry
ž 

   
   

   
K

o
m

pa
kt

ní
 p

lo
ch

á 
tě

sn
íc

í p
ry

ž
  P

od
la

ho
vi

ny

4,5

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:
4,5 mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 
tolerance formátu: 
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm 

Poznámka :
Na zakázku v hnědé, zelené, 
modré a červené barvě.

Dodávané rozměry:
3 mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 
tolerance formátu : 
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm 

Poznámka :
Na zakázku v hnědé, zelené, 
modré a červené barvě.

GM 3 Rýhovaná pryžová podlahovina

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

GM 1 Rýhovaná pryžová podlahovina

6 9

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:
3,5 mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 
tolerance formátu: 
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm 

Poznámka :
Na zakázku v hnědé, zelené, 
modré a červené barvě.

GM 2 Rýhovaná pryžová podlahovina

3,5

4 4

3,4

3

1,5

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
80 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:
6 mm ( na zakázku 8,9,10 a 11 mm)

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 
tolerance formátu : 
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm)

Poznámka :
Na zakázku v hnědé, zelené,
modré a červené barvě . 

Rýhovaná pryžová podlahovinaGM 4 

6 ; 8 ; 9 ; 10 a 11

1210,5

2,5

4



C Podlahoviny

Te
ch

ni
ck

é 
lis

ty
   

   
   

 P
ro

fil
y 

a 
ty

če
   

   
   

 R
oh

ož
e 

   
   

   
D

ie
le

kt
ric

ké
 k

ob
er

ce
   

   
 

   
   

  E
xp

a
nd

ov
a

ná
 p

lo
ch

a 
tě

sn
íc

í p
ry

ž 
   

   
   

K
o

m
pa

kt
ní

 p
lo

ch
á 

tě
sn

íc
í p

ry
ž

   
P

od
la

ho
vi

ny
  

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
65 Shore A

Teplotní odolnost :
-30 až +60°C

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
65 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:

Dodávané formáty :

3 mm ( na zakázku 4 ; 5 a 6 mm)

1.200 x 10.000 mm 

Poznámka :
Na zakázku v hnědé, zelené,
modré a červené barvě . 

Rýhovaná pryžová podlahovina

Rýhovaná pryžová podlahovina

GM 5 

GM 7 

2,4

3 ; 4 ; 5 a 6

1,6

3 ; 4 ; 5 a 6

4,5 5,5
2

Barva:
Černá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-20 až +60°C

Dodávané rozměry:

Dodávané formáty :

3 mm

1.200 x 10.000 mm
1.500 x 10.000 mm 

Poznámka :

Rýhovaná pryžová podlahovinaGM 6 

3

1
877

GM 8 Penízková pryž

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:
3 a 4 mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm
1.250 x 15.000 mm  
tolerance formátu:
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm 

Poznámka :

3 a 4

0,5

25/ 34

Dodávané rozměry:
3 mm (na zakázku 4 ; 5 a 6 mm)

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 

Poznámka :
Na zakázku v hnědé, zelené,
modré a červené barvě . 



C  Podlahoviny

Te
ch

ni
ck

é 
lis

ty
   

   
   

 P
ro

fil
y 

a 
ty

če
   

   
   

 R
oh

ož
e 

   
   

   
D

ie
le

kt
ric

ké
 k

ob
er

ce
   

   
  

   
   

   
 E

xp
a

nd
ov

a
ná

 p
lo

ch
a 

tě
sn

íc
í p

ry
ž 

   
   

   
K

o
m

pa
kt

ní
 p

lo
ch

á 
tě

sn
íc

í p
ry

ž
  P

od
la

ho
vi

ny

Dodávané rozměry:
3 mm

Dodávané formáty :
1.450 x 10.000 mm
(1.450 x 15.000 mm )

Poznámka :

GM 9 Rýhovaná pryžová podlahovina

Barva:
Černá, šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:
3 mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 
tolerance formátu:
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm 

Poznámka :

G 10 Rýhovaná pryžová podlahovina

Barva:
Černá

Pevnost :
5,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +60°C

Dodávané rozměry:
3  mm

Dodávané formáty :
1.500 x 10.000 mm  

Poznámka :

S 8 ALFA Penízková pryž

Barva:
Černá, šedá, hnědá, zelená, 
modrá a červená

Pevnost :
5 MPa

Tvrdost :
75 Shore A

Teplotní odolnost :
-30 až +60°C

3,2 a 4

0,5

28/ 37

Barva:
Černá

Specifická hmotnost :
4,15 kg / m

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-30 až +70°C 

2

Dodávané rozměry:
3 mm

Dodávané formáty :
1.100 x 4.600 mm

Rýhovaná pryžová podlahovinaSERPENTINA



C Podlahoviny

Te
ch

ni
ck

é 
lis

ty
   

   
   

 P
ro

fil
y 

a 
ty

če
   

   
   

 R
oh

ož
e 

   
   

   
D

ie
le

kt
ric

ké
 k

ob
er

ce
   

   
   

   
  E

xp
a

nd
ov

a
ná

 p
lo

ch
a 

tě
sn

íc
í p

ry
ž 

   
   

   
K

o
m

pa
kt

ní
 p

lo
ch

á 
tě

sn
íc

í p
ry

ž
 

   
P

od
la

ho
vi

ny
  

Dodávané rozměry:
4 mm

Dodávané formáty :
1.100 x 4.600 mm

DIAMANT Rýhovaná pryžová podlahovina

Rýhovaná pryžová podlahovina

Barva:
Černá

Specifická hmotnost :
4,15 kg / m

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-30 až +70°C 

2

Dodávané rozměry:
3 mm

Dodávané formáty :
1.100 x 4.600 mm

RISO

Barva:
Černá

Specifická hmotnost :
4,15 kg / m

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
-30 až +70°C 

2



D  Dielektrické koberce

Te
ch

ni
ck

é 
lis

ty
   

   
   

 P
ro

fil
y 

a 
ty

če
   

   
   

 R
oh

ož
e 

   
   

   
   

   
  

P
od

la
ho

vi
ny

   
   

   
 E

xp
a

nd
ov

a
ná

 p
lo

ch
a 

tě
sn

íc
í p

ry
ž 

   
   

   
K

o
m

pa
kt

ní
 p

lo
ch

á 
tě

sn
íc

í p
ry

ž
D

ie
le

kt
ric

ké
 k

ob
er

ce
 

 

GM 1 IZOLANT Dielektrický koberec

Barva:
Černá

Pevnost :
4 MPa

Tvrdost :
55 Shore A

-
Teplotní odolnost :

Dodávané rozměry:
4,5  mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm 
tolerance formátu:
šíře + / - 50 mm
délka + / - 1000 mm 

Poznámka :
Zkušební napětí 30 kV
dle normy ČSN IEC 61111.

4,5

6 9
2,5

Barva:
Šedá

Pevnost :
4,0 MPa

Tvrdost :
70 Shore A

Teplotní odolnost :
- 

Dodávané rozměry:
5 mm

Dodávané formáty :
1.200 x 10.000 mm

Poznámka :. 
Zkušební napětí 30 kV 
dle normy ČSN IEC 61111.

Dielektrický koberecGM 7 IZOLANT

5

4,5 5,5
2



E  Rohože

Te
ch

ni
ck

é 
lis

ty
   

   
   

 P
ro

fil
y 

a 
ty

če
  

   
   

   
   

   
D

ie
le

kt
ric

ké
 k

ob
er

ce
   

   
 

P
od

la
ho

vi
ny

  
   

   
 E

xp
a

nd
ov

a
ná

 p
lo

ch
a 

tě
sn

íc
í p

ry
ž 

   
   

   
K

o
m

pa
kt

ní
 p

lo
ch

á 
tě

sn
íc

í p
ry

ž
 

 R
oh

ož
e 

   
 

MASTER Protiskluzová rohož

Barva:
Černá

Specifická hmotnost :
12,7 kg / m

Tvrdost :
65 Shore A

Teplotní odolnost :
-20 až +70°C 

2

Dodávané rozměry:
tloušťka rohože - 23 mm

Dodávané formáty :
400 x 600 mm
600 x 800 mm
750 x 1000 mm
1.000 x 1500 mm

Poznámka :
Klasické rohožky pro 
čištění obuvi v civilním i 
průmyslovém sektoru. Proti-
skluzová rohož pro obsluhu strojů 
a zařízení - stání je pohodlné a pruž-
nost materiálu snižuje bolest nohou 
při dlouhodobém stání. Ochrana proti 
smeknutí v prostředí s vlhkými a kluz-
kými podlahami. Ochrana proti 
poškození předmětů pokládaných na 
podlahu. 
Pro spojování rohoží je možno dodat 
speciální spojky.

Barva:
Černá

Specifická hmotnost :
 18 kg / m

Tvrdost :
 80 Shore A

Teplotní odolnost :
-25 až +80°C 

2

Dodávané rozměry:
tloušťka rohože - 15 mm

Dodávané formáty :
1.800 x 1.200

Poznámka :
Celopryžová rohož vyniká 
vysokou pevností a hou-
ževnatostí. Nejčastěji se 
používá jako podlahová 
krytina do vozů na přepravu 
zvířat. 

KARO Rýhovaná protiskluzová rohož


	Podlahoviny
	GM 3
	GM 1
	GM 2
	GM 4
	GM 5
	GM 7
	GM 6
	GM 8
	GM 9
	G 10
	S8 ALFA
	SERPENTINA
	DIAMANT
	RISO

	Dielektrické koberce
	GM 1 IZOLANT
	GM 7 IZOLANT

	Rohože
	MASTER
	KARO




